पे्रस नोट थाना चिलुआताल जनपद गोरखपुर चदनाांक 16.12.2025 

ऑनलाइन धोखाधड़ी से प़ीचडत आवेचदका के ₹ 2,36,000/-(दो लाख छत्त़ीस 

हजार रुपये) वापस चदलाया गया 

वररष्ठ पलुिस अधीक्षक जनपद गोरखपरु द्वारा साइबर अपराधों पर अकुंश िगान ेहते ुचिाये जा रह ेअलियान के 

क्रम में, पलुिस अधीक्षक अपराध के लनदेशन में, पलुिस अधीक्षक उत्तरी के मागगदशगन में, के्षत्रालधकारी कैलपपयरगंज 

के पवेक्षण में व थानाध्यक्ष लचिआुताि के नेततृ्व में मय साइबर सेि टीम थाना लचिआुताि द्वारा त्वररत